TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 71, inciso IV da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 455/2024, na modalidade Pregão de nº 16/2024 tendo como objeto a Registro de preços para aquisição de forma parcelada de materiais escolares e expediente para atender as demandas de todas as secretarias e órgãos que fazem parte da administração municipal de Campo Erê-SC., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	2
	100,00
	5,4500
	545,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	4
	2.000,00
	0,6800
	1.360,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	5
	1.500,00
	0,2400
	360,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	8
	300,00
	1,1900
	357,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	9
	200,00
	2,8500
	570,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	10
	500,00
	0,6000
	300,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	11
	500,00
	0,5000
	250,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	13
	2.000,00
	5,3000
	10.600,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	17
	100,00
	2,9000
	290,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	18
	2.000,00
	5,9000
	11.800,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	21
	350,00
	8,5000
	2.975,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	22
	50,00
	2,9000
	145,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	23
	500,00
	4,4000
	2.200,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	24
	500,00
	2,9500
	1.475,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	25
	700,00
	10,8000
	7.560,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	26
	600,00
	5,9000
	3.540,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	27
	600,00
	5,4000
	3.240,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	31
	500,00
	13,4000
	6.700,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	36
	100,00
	1,6000
	160,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	37
	250,00
	2,5000
	625,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	42
	300,00
	5,5000
	1.650,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	44
	400,00
	4,5000
	1.800,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	47
	150,00
	8,4000
	1.260,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	50
	400,00
	4,9000
	1.960,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	51
	400,00
	4,7700
	1.908,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	52
	400,00
	4,7700
	1.908,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	55
	250,00
	6,5000
	1.625,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	57
	1.200,00
	1,8900
	2.268,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	58
	600,00
	34,3000
	20.580,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	60
	300,00
	20,7000
	6.210,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	61
	50,00
	99,0000
	4.950,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	62
	50,00
	99,0000
	4.950,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	63
	700,00
	18,0500
	12.635,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	64
	1.500,00
	0,6500
	975,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	66
	100,00
	22,0000
	2.200,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	69
	1.500,00
	1,8000
	2.700,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	70
	15,00
	82,0000
	1.230,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	74
	60,00
	10,1000
	606,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	86
	300,00
	18,0000
	5.400,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	98
	200,00
	3,2000
	640,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	99
	200,00
	4,9800
	996,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	100
	50,00
	7,3000
	365,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	105
	100,00
	16,7500
	1.675,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	106
	50,00
	18,5000
	925,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	112
	15,00
	52,0000
	780,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	113
	15,00
	33,9000
	508,5000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	114
	20,00
	188,5000
	3.770,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	115
	50,00
	189,0000
	9.450,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	116
	50,00
	189,0000
	9.450,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	117
	60,00
	94,3000
	5.658,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	123
	100,00
	8,4000
	840,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	124
	100,00
	30,9000
	3.090,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	125
	100,00
	8,9000
	890,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	126
	100,00
	8,4500
	845,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	133
	600,00
	1,3000
	780,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	134
	400,00
	1,5000
	600,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	135
	150,00
	17,9000
	2.685,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	136
	150,00
	17,9000
	2.685,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	137
	150,00
	17,9000
	2.685,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	138
	100,00
	24,4000
	2.440,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	139
	100,00
	2,9000
	290,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	140
	1.500,00
	0,6000
	900,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	141
	800,00
	0,5800
	464,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	142
	800,00
	0,4400
	352,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	143
	700,00
	0,4800
	336,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	144
	500,00
	0,3000
	150,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	145
	1.000,00
	0,7500
	750,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	146
	30,00
	15,9000
	477,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	147
	30,00
	35,9000
	1.077,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	148
	30,00
	42,0000
	1.260,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	153
	250,00
	9,9000
	2.475,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	154
	50,00
	82,5000
	4.125,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	155
	100,00
	21,0500
	2.105,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	156
	10,00
	20,2300
	202,3000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	157
	100,00
	5,9000
	590,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	163
	1.500,00
	2,5000
	3.750,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	164
	800,00
	4,4500
	3.560,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	165
	200,00
	3,0500
	610,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	168
	50,00
	5,5000
	275,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	172
	50,00
	14,9000
	745,0000

	ANGEL GRAFICA LTDA
	1
	173
	15,00
	259,9000
	3.898,5000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	6
	700,00
	3,3000
	2.310,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	12
	300,00
	9,8000
	2.940,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	14
	200,00
	46,0000
	9.200,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	15
	2.000,00
	9,5000
	19.000,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	16
	500,00
	6,5000
	3.250,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	19
	200,00
	9,9400
	1.988,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	20
	500,00
	14,9000
	7.450,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	28
	500,00
	11,7500
	5.875,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	29
	2.500,00
	10,3200
	25.800,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	32
	100,00
	6,7500
	675,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	33
	250,00
	40,0000
	10.000,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	34
	2.800,00
	17,2500
	48.300,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	35
	350,00
	165,0000
	57.750,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	45
	300,00
	6,2900
	1.887,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	46
	200,00
	5,4900
	1.098,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	49
	2.000,00
	6,4900
	12.980,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	53
	400,00
	15,8000
	6.320,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	65
	800,00
	23,8000
	19.040,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	67
	300,00
	84,9000
	25.470,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	68
	300,00
	103,9000
	31.170,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	71
	30,00
	85,0000
	2.550,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	72
	30,00
	85,0000
	2.550,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	73
	50,00
	84,9000
	4.245,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	75
	60,00
	6,8500
	411,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	87
	300,00
	136,0000
	40.800,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	89
	250,00
	193,0000
	48.250,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	104
	1.500,00
	2,9400
	4.410,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	107
	100,00
	17,4500
	1.745,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	108
	100,00
	47,3000
	4.730,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	109
	100,00
	23,8000
	2.380,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	110
	100,00
	22,8000
	2.280,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	121
	500,00
	6,7800
	3.390,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	122
	900,00
	24,4000
	21.960,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	128
	500,00
	4,2900
	2.145,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	130
	300,00
	57,0000
	17.100,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	131
	300,00
	57,0000
	17.100,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	132
	300,00
	57,0000
	17.100,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	152
	1.000,00
	26,8000
	26.800,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	158
	100,00
	12,6000
	1.260,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	159
	100,00
	28,4000
	2.840,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	169
	150,00
	123,0000
	18.450,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	170
	300,00
	12,8500
	3.855,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	171
	200,00
	29,0000
	5.800,0000

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	1
	174
	5,00
	989,0000
	4.945,0000

	PREMIER COMÉRCIO LTDA
	1
	59
	400,00
	76,0000
	30.400,0000

	PREMIER COMÉRCIO LTDA
	1
	161
	600,00
	220,0000
	132.000,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	1
	100,00
	9,0000
	900,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	3
	100,00
	4,0000
	400,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	7
	1.500,00
	4,0000
	6.000,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	30
	100,00
	13,9500
	1.395,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	38
	80,00
	19,5000
	1.560,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	39
	80,00
	8,0000
	640,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	40
	80,00
	9,8000
	784,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	41
	80,00
	17,0000
	1.360,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	43
	300,00
	21,0000
	6.300,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	48
	300,00
	39,5000
	11.850,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	54
	600,00
	7,1800
	4.308,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	56
	500,00
	5,5000
	2.750,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	76
	200,00
	13,2000
	2.640,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	77
	350,00
	10,0000
	3.500,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	78
	300,00
	2,6000
	780,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	79
	300,00
	2,5000
	750,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	80
	300,00
	2,7000
	810,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	81
	300,00
	3,9000
	1.170,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	82
	300,00
	2,9000
	870,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	83
	300,00
	3,0000
	900,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	84
	300,00
	3,3000
	990,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	85
	300,00
	74,9000
	22.470,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	88
	200,00
	25,0000
	5.000,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	90
	100,00
	28,8000
	2.880,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	91
	600,00
	26,4000
	15.840,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	92
	900,00
	25,0000
	22.500,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	93
	250,00
	31,5000
	7.875,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	94
	250,00
	31,5000
	7.875,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	95
	250,00
	31,8000
	7.950,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	96
	250,00
	31,5000
	7.875,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	97
	250,00
	31,5000
	7.875,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	101
	300,00
	55,0000
	16.500,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	102
	200,00
	55,8000
	11.160,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	103
	500,00
	3,8500
	1.925,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	111
	1.350,00
	10,3400
	13.959,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	118
	1.500,00
	7,2000
	10.800,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	119
	50,00
	70,0000
	3.500,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	120
	200,00
	11,8000
	2.360,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	127
	500,00
	8,0000
	4.000,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	129
	200,00
	28,8000
	5.760,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	149
	100,00
	2,3000
	230,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	150
	800,00
	6,8200
	5.456,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	151
	600,00
	1,7500
	1.050,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	160
	100,00
	11,2000
	1.120,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	162
	400,00
	16,9100
	6.764,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	166
	50,00
	21,8000
	1.090,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	167
	900,00
	1,5000
	1.350,0000

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	1
	175
	5,00
	270,0000
	1.350,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	ANGEL GRAFICA LTDA
	212.016,30

	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME
	549.599,00

	LAGUNA ESPORTE LTDA
	247.171,00

	PREMIER COMÉRCIO LTDA
	162.400,00

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Sexta-Feira, 14 de junho de 2024
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal